מתלוננת 2, שהייתה נוכחת, הותקפה גם היא ע"י הנאשם שתפס בידה, עיקם את אצבעה, וגרם לה לחבלה, בדמות נפיחות, והיא נזקקה לטיפול רפואי.

בגין שני אירועי האלימות המיוחסים לנאשם, מייחסת לו המאשימה, בפרק הוראות החיקוק את העבירות הבאות:

א. עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, על פי סעיף 380+382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **"חוק העונשין"**);

ב. עבירה של איומים, על פי סעיף 192 לחוק העונשין;

ג. עבירה של תקיפה סתם - בן זוג, על פי סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין;

ד. עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממשית, על פי סעיף 380 לחוק העונשין.

2. במענה לכתב האישום מסר הנאשם, באמצעות באת כוחו, התייחסות מפורטת רק לאירוע מתאריך 15.12.10.

**על יסוד האמור לעיל אני מזכה את הנאשם מהעבירה של תקיפה סתם - בן זוג, על פי סעיף 382(ב)(1)
לחוק העונשין ומרשיעה אותו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, על פי סעיף 380 חוק
העונשין.**

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, במעמד הצדדים

עמוד 11